
14. ledna 2016          ročník 23        číslo 02         Zdarma

NAJDETE NÁS V PRVNÍM PATŘE 
OBCHODNÍHO DOMU KOJÁL K1 SPORT

Co nabízíme?
 práci v příjemném, moderním, čistém pracovním prostředí
 vysoké odměny za pracovní výkon
 řadu zajímavých zaměstnaneckých benefitů: týden dovolené navíc,

stravenky, údržbu pracovních oděvů, permanentky do aquaparku
nebo na zápasy Komety Brno 

Co požadujeme:
 vyučení ve strojírenském oboru
 znalost čtení výkresů a technologických postupů
 zručnost a samostatnost

Pracovní náplň:
 čtení a použití technických podkladů
 jednoduché zámečnické operace – nýtování matic, kondenzátorové

sváření šroubů, odjehlování, řezání strojní pilkou
 složitější zámečnické operace – vrtání otvorů, řezání závitů,

zahlubování, seřízení strojů či zařízení
 montážní práce – kompletování výrobků

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.
Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických

procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:
Iva Ševčíková, personální referent, tel.: 517 321 369

e-mail: sevcikova@hestego.cz;  adresa:  Na Nouzce 470/7, 682 01 Vyškov

MŮŽE SE ZÁMEČNÍK MÍT JAKO NA
ZÁMKU ??
MŮŽE !!

KDYŽ BUDE PRACOVAT
VE SPOLEČNOSTI HESTEGO a. s.

Pondělí 18. 1. 2016

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku

• svatby • narozeniny • výročí

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

Nabízím:
■ vedení účetnictví 
■ daňové evidence
■ personální agendy včetně

všech daňových přiznání
a přehledů na SP a ZP.
Spolehlivě, rychle a kvalitně.

Ing. Katarína Zahradníčková, 
tel.: 603 948 266,

e-mail:
zahradnickovakatarina@seznam.cz

Brněnská 39 – bývalá PRIMA, Vyškov

VÝPRODEJ MATRACÍ 15 A 25%

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

BRAMBORY
konzumní z Vysočiny za nejlepší cenu ve Vyškově

ČESKÁ JABLKA
výběr z více odrůd, cena od  10,90 Kč

Společnost TRASKO, a. s.
vypisuje výběrové řízení na obsazení pozice:

Požadujeme:
 komunikativnost, příjemné vystupování
 znalost práce na PC
 ochotu učit se
 zkušenosti v oboru TZB výhodou
 flexibilitu – pohyblivá pracovní doba 

Nabízíme:
 zaškolení zařízení
 zázemí silné a stabilní firmy
 finanční ohodnocení na základě výsledků
 možnost odborného růstu

Nabídky vč. životopisu zasílejte na adresu:
TRASKO, a. s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov, 

E m.seidlova@trasko.cz

TECHNIK ČISTICÍHO
A MONITOROVACÍHO ZAŘÍZENÍ

pro bezvýkopové technologie

Firma bentglass a. s., Ivanovice na Hané,
přijme

PRACOVNÍKA DO OBCHODNÍHO ODDĚLENÍ

Náplň práce:
– tvorba cenových nabídek
– kalkulace cen a zadávání zakázek do výroby
– kontrola dodacích termínů
– komunikace se zákazníky
– logistika – koordinace a zajišťování dopravy

Požadujeme:
– ukončené SOU nebo SŠ vzdělání, technické zaměření výhodou
– vyjednávací schopnosti, samostatnost, zodpovědnost, pečlivost,

organizační a administrativní schopnosti
– vysoké pracovní nasazení
– ŘP skupiny B
– znalost práce na PC
– praxe na podobné pozici ve výrobní firmě výhodou

Nabízíme:
– zázemí prosperující společnosti
– práci v dobrém kolektivu
– možnost seberealizace
– nástup možný ihned

Životopis zašlete na e-mail: info@bentglass.cz

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

Nabízíme: zázemí silné prosperující společnosti, práci v moderním
prostředí s nejmodernějším technickým vybavením, stabilitu
pracovního uplatnění, odpovídající mzdové ohodnocení, firemní
akce pro zaměstnance, zvýhodněné telefon. tarify, příspěvek na
stravování, jídelna v závodě v Komořanech i Rousínově. 
V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně
zašlete svůj profesní životopis na elektronickou adresu:
pdurajova@edpsro.cz
Další informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

ŘIDIČ sk. C
Požadujeme: – vyučení, příslušné řidičské oprávnění

– praxi na uvedené pozici
– profesní průkaz
– práci v jednosměnném provozu 

OPERÁTOR SVAŘOVACÍCH 
ROBOTŮ, ZÁMEČNÍK, BRUSIČ
Požadujeme: – vyučení 

– praxe ve výrobě výhodou
– manuální zručnost, samostatnost 

STOLAŘ – OPERÁTOR CNC PILA, FRÉZA,
POMOCNÝ DĚLNÍK DO STOLÁRNY

Požadujeme: – vyučení v oboru
– praxe na uvedené pozici vítána
– čtení výkresové dokumentace
– práci ve dvousměnném provozu

TECHNOLOG,
KONTROLOR VÝROBY

Požadujeme: – SŠ/VŠ technického směr (strojírenství, elektro apod.)
– praxe na uvedené pozici vítána
– čtení výkresové dokumentace
– znalost práce s MS OFFICE

LAKÝRNÍK, OBSLUHA PRÁŠKOVÉ LAKOVNY
Požadujeme: – vyučení

– práci v třísměnném provozu
– zručnost, spolehlivost


